АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.03.2024
	№  6/1-п

О назначении собрания граждан

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от        6 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Петровского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить дату, время и место проведения собрания граждан, проживающих на территории Петровского сельского поселения по рассмотрению вопроса изменения состава общественного объединения правоохранительной направленности Петровского сельского поселения на 04.03.2024 в 14:00 ч. в администрации Петровского сельского поселения по адресу: Омская область, Тевризский район, с. Петрово, ул. Центральная, д. 45.
2. Делопроизводителю администрации Петровского сельского поселения Кучковской О.А. проинформировать в форме объявления граждан Петровского сельского поселения о предстоящем собрании граждан.
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном органе средства массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Петровского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области» и на официальном сайте Петровского сельского поселения в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящее постановления оставляю за собой.

Врио Главы  Петровского сельского
поселения Тевризского  муниципального
района Омской области					           О.А.Кучковская